MUMBAI BUILDING REPAIRS & RECONSTRUCTION BOARD

Griha Nirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai-400 051.
TENDER NOTICE TO ELECTRICAL CONTRACTORS / 2nd Call

Separate sealed and super scribed tenders in B-1 form (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer Electrical / Authority, M.H.A.D.A. Mumbai in his office at room no. 212 in Griha Nirman Bhavan, 1st Floor, Bandra (East) Mumbai for the following work up to **Dt.12/10/2018 upto 11.00 a.m.** for the work detailed below from the following contractors.

- 1. i) Licensed and experienced Electrical contractors of appropriate class of Mumbai Building Repairs & Reconstruction Board (Unit of MHADA), Public Works Department of Maharashtra and M.C.G.M. Mumbai MSEB, as per appropriate class and firm having MHADA prequalified contractors experience in similar nature of work.
 - ii) Solvency certificate to the tune of 20% of the estimated cost of the works from any scheduled bank, Nationalized Bank shall also to be submitted along with the application for purchase of blank tender forms for those contractors who are not registered in MHADA.
 - iii) The Blank tender forms will be issued to the Electrical Contractor, those who have carried out similar type of work amounting to minimum 50% of amount put to tender in the Government or Semi-Government Organization.
- 2. The contractors/tenders those who are not registered with MHADA will have to give an affidavit duly signed before Notary, stating that their name is not included in the black list published by the Govt./Semi Govt. at the time of purchasing the tender. Affidavit should be on Rs. 100/- (Rupees One Hundred Only) Stamp & after the date of publication to tender Notice.

Sr.	Name of Work	Amount	Earnest	Security Deposit	Class of	Time Limit	Date of Issue of Blank	Tender Price	Last Date of
No		putto	Money	Rs.	Contract		tender from		Receiptof Sealed
		Tender	Deposit Rs.		or				Tender
		Rs.							
1	2	3	4	5	6	7	8		9
1.	SR to Electric Installation to (Meter	1,69,972/-	1,700/-	2 %	Class E	01	Dt.06/10/2018 to	Rs.	Dt.06/10/2018
	cabin -03Nos) of R/C Building			4000/-	and	(One	Dt.11/10/2018	200+24=224.00	to
	Vighnaharta situated at G.D.Ambekar			(50% initially &	above	Month)	11.00 a.m to 1.00 p.m.	(Including GST)	Dt.12/10/2018
	Marg, Kalachawky, Mumbai-33 under			50% through		including			11.00 a.m
	Dy.Chief Engineer (Zone-IV)/ M.B.R.			Bill)		monsoon			
	R.Board.								
2.	SR to Electric Installation to R/C	1,60,196/-	1,610/-	2 %	Class E	01	Dt.06/10/2018 to	Rs.	Dt.06/10/2018
	Building Known as Trishul No.2, Sivram			4000.00 (50%	and	(One	Dt.11/10/2018	200+24=224.00	to
	Palav Marg, Mumbai-under Dy.CE/Zone-			initially & 50%	above	Month)	11.00 a.m to 1.00 p.m.	(Including GST)	Dt.12/10/2018
	II/MBRRB, Mumbai for the year 2018-			through Bill)		including			11.00 a.m
	19.					monsoon			

3.	SR to Electrical Installation to meter	1,41,709/-	1420/-	2%	Class E	01	Dt.06/10/2018	Rs. 200+24=224.00	Dt.06/10/2018
	cabin work to R/C Building known as			3,000/- (50%	and	(One	to	(Including GST)	to
	Sadbhavana at Phanswadi, Giragon,			initially & 50%	above	Month)	Dt.11/10/2018		Dt.12/10/2018
	Mumbai under Dy. CE/Zone -I/MBRRB,			through Bill)		including	11.00 a.m to		11.00 a.m
	Mumbai for the year 2017-18.					monsoon	1.00 p.m.		
4	SR to Pumping Machinery water supply	1,46,413/-	1464/-	2 %	Class E	01	Dt.06/10/2018	Rs. 200+24=224.00	Dt.06/10/2018
	arrangement to R/C Building Laxmi			3000.00 (50%	and	(One	to	(Including GST)	to
	Cottage Building at Dr. B. A. Road,			initially & 50%	above	Month)	Dt.11/10/2018		Dt.12/10/2018
	Mumbai under Dy. CE/Zone IV/MBRRB,			through Bill)		including	11.00 a.m to		11.00 a.m
	Mumbai for the year 2018-19					monsoon	1.00 p.m.		
	Mainbar for the year 2010 19						- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

- 3. The tenders will be opened by the Executive Engineer/Electrical/Authority/ in his office mentioned above on the **Dt.12/10/2018 at 12.30 p.m**. if possible in the presence of contractors or their authorized representative who choose to be remain present.
- 4. The cost of Blank Tenders shall be paid in the office Chief Account Officer/MBRRB, Room No. 356, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East) Mumbai-400051 on cash payment of Rs. 224/- (Rupees Two Hundred &Twenty Four Only) (Non Refundable) for each set of the Tender from any working days as mentioned above on the production of attested copy of valid income tax clearance certificate, valid license; PAN card and the Notarized Affidavit of contractor that he has not black listed by the Registering Authority. Solvency Certificate regarding works carried out by similar type in Three years duly verified by the Executive Engineer/Electrical/Authority.
- 5. The Competent Authority reserve the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof.
- 6. The Contractor shall quote the rate both in works and figures. Rate quoted shall be binding on the successful Contractor of the period of 90 (Ninety) days. Escalation will not be paid on any account.
- 7. Lowest bidder will be bounded to pay the Security Deposit as per revised rules, as per condition no. 11 (VI) of detail tender notice.
- 8. Conditional tenders will not be accepted.
- 9. Earnest Money & Security Deposit in form of Bank Guarantee will not be accepted.
- 10. The details are also available on MHADA's website http:mhada.maharashtra.gov.in.

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पूर्नरचना मंडळ

(महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचे घटक मंडळ) निविदा सूचना / द्वितिय बोली

कार्यकारी अभियंता/ विद्युत/ प्राधिकरण, म्हाडा गृहनिर्माण भवन १ला मजला, रूम नं. २१२ वांद्रे (पूर्व) मुंबई- ४०० ०५१ या कार्यालयाने खालील दर्शविलेल्या कामाकरीता ब-१ नमुन्यात (टक्केवारी) मोहरबंद निविदा वि.१२-१०-२०१८ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत मागविण्यात येत आहेत. निविदा भरण्यास खालील उल्लेखित ठेकेदार पात्र असतील.

- 9) (अ) मुंबई इमारत दुरूस्ती व पुर्नरचना मंडळ (म्हाडाचा घटक) परवानाधारक व अनुभवी विदयुतठेकेदार सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र शासन/महाराष्ट्र राज्य विद्युत मंडळ आणि बृहन्मुंबई महानगर पालिका मुंबई, म्हाडाकडे पूर्व अर्हता पात्र योग्यता नोंदणीकृत असलेले कंत्राटदार यांचेकडे अनुभवीखालील निर्देशित केलेल्या वर्गाप्रमाणे नोंदणीकृत असलेल्या वर्गाचे विदयुत ठेकेदार व त्यांना अञ्याच प्रकारच्या कामाचा अनुभव असला पाहिजे.
 - (ब) ठेकेदारांनी शेडयुल बॅकेचे/ राष्ट्रीयकृत बॅकेचे अंदाज पत्रिकय कामाच्या रक्कमेच्या २० टक्के एवढया रक्कमेचे पतदारी प्रमाणपत्र सादर करावे.
 - (क) शासिकय व निमशासिकय संस्थेत खालील प्रमाणे नमूद कामाच्या निविदा रक्कमेच्या किमान ५० टक्के रक्कमेचे काम केले असल्याचा तशाच प्रकारचा अनुभव असणा-या विदयुत ठेकेदारालाच को-या निविदा दिल्या जातील.
- २) जे ठेकेदार म्हाडात नोंदणीकृत नाहीत त्या सर्व ठेकेदारांनी त्यांची नावे शासिकय/निमशासिकय प्रकाशित होणा-या काळया यादीत समाविष्ठ नसल्याचे प्रतिज्ञापत्र को-या निविदा घेतेवेळी सादर केले पाहिजे. प्रतिज्ञापत्राची तारीख निविदा प्रसिध्द झालेल्या तारखेनंतरचीच असावी. प्रतिज्ञापत्र रु. १००/- (रुपये शंभर फक्त) स्टॅम्प पेपरवर असावे.

सविस्तर माहिती खालील प्रमाणे-

अनु क्र.	कामाचे स्वरूप	निविदेची अंदाजीत	इसारा रक्कम	सुरक्षा अनामत रक्कम रु	कंत्राटदाराचा वर्ग	काल मर्यादा	कोऱ्या निविदा विक्रीचा कालावधी	कोऱ्या निविदा	भरलेल्या निविदा कागदपत्राची स्विकृती
		रक्कम रु	रु					कागदपत्राची किंमत रु.	
	9	२	3	8	4	દ	9	۷	ς
٩.	SR to Electric Installation to (Meter cabin -03Nos) of R/C Building Vighnaharta situated at G.D.Ambekar Marg, Kalachawky, Mumbai-33 under Dy.Chief Engineer (Zone-IV)/ M.B.R. R.Board.		9,000/-	२ % रू.४,०००/- (५०% प्रारंभी व ५०% देयकामधून)	वर्ग- "ई" व त्या वरील	० १ महीना (पावसाळयासहीत)	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.११/१०/२०१८ स.११.०० ते दु.१.०० वाजेपर्यंत	२००+२४=२४०/- (१२ % GST Include)	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.१२/१०/२०१८ स.११.०० वाजेपर्यंत

٦.	SR to Electric Installation to R/C Building Known as Trishul No.2, Sivram Palav	٩,६٩٥/-	२ % रू.४,०००/-	वर्ग- "ई" व त्या वरील	० १ महीना	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.११/१०/२०१८	२००+२४=२४०/- (१२ % GST	दि.०६/१०/२०१८ ते
	Marg, Mumbai-under Dy.CE/Zone-II/MBRRB, Mumbai for the year 2018-19.		(५०% प्रारंभी व ५०% देयकामधून)		(पावसाळयासहीत)	स.११.०० ते दु.१.०० वाजेपर्यंत	Include)	दि.१२/१०/२०१८ स.११.०० वाजेपर्यंत
3.	S.R. to E.I. to Meter Cabin to R/C bldg Sadbhavna Bldg., at Phanaswadi, Girgaon, under Zone-1/M.B.R.R.Board. Mumbai.	१,४२०/-	२% रू.३,०००/- (५०% प्रारंभी व ५०% देयकामधून)	वर्ग- ई व त्या वरील	० १ महीना (पावसाळयासहीत)	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.११/१०/२०१८ स.११.०० ते दु.१.०० वाजेपर्यंत	२००+२४=२४०/- (१२ % GST Include)	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.१२/१०/२०१८ स.११.०० वाजेपर्यंत
8.	S.R. to Pumping Machinery water supply arrangement to R/C Bldg.Laxmi Cottage Bldg. at Dr.B.A. Road, Mumbai under Dy.C.E./Zone-IV/MBRRB, Mumbai.	१,१९५/-	२ % रू.३,०००/- (५०% प्रारंभी व ५०% देयकामधून)	वर्ग- ई व त्या वरील	० १ महीना (पावसाळयासहीत)	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.११/१०/२०१८ स.११.०० ते दु.१.०० वाजेपर्यंत	२००+२४=२४०/- (१२ % GST Include)	दि.०६/१०/२०१८ ते दि.१२/१०/२०१८ स.११.०० वाजेपर्यंत

- 3) प्राप्त झालेल्या निविदा कार्यकारी अभियंता/विद्युत/प्रधिकरण यांच्या तर्फे वांद्रे येथील कार्यालयात उपस्थित कंत्राटदार किंवा त्यांचे प्रतिनिधी यांच्या समक्ष **दिनांक १२/१०/२०१८** रोजी **दुपारी १२.३०** वा. नंतर उघडण्यात येतील.
- ४) कोऱ्या निविदेच्या प्रतीची किंमत मुख्य लेखा अधिकारी/मुं.इ.दु.व र्पु.मंडळ खोली क्रमांक ३५६ दुसरा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व),मुंबई-४००० ०५१ या कार्यालयात रूपये २२४/- (रूपये दोनशे चोवीस फक्त) रोख भरणा केल्यानंतर (विना परतावा) निविदा नोटीस जाहीर केलेल्या तारखेच्या वेळेत मिळू शकतील त्यांच्याकडे अधिकृत नोंदणी प्रमाणपत्र व आयकर भरल्याचे प्रमाणपत्र, पॅन कार्ड, विद्युत परवाना तसेच पूर्वी अशा प्रकारचे काम केल्याचे पूर्वानुभवाचे प्रमाणपत्र सादर केल्यानंतर व कार्यकारी अभियंता/विद्युत/प्रधिकरण यांनी छाननी केल्यानंतर वितरीत करण्यात येतील.
- ५) एक किवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय फेटाळण्याचे अधिकार सक्षम अधिका-याकडे ठेवण्यात येत आहे.
- ६) निविदा भरताना बोली अक्षरी व अंकात लिहावेत, कंत्राटदारांनी भरलेले दर ९० (नव्वद) दिवसापर्यंत बंधनकारक राहतील. कोणत्याही कारणास्तव दरवाढ दिली जाणार नाही.
- ७) निविदा स्विकृती नंतर न्युनतम दराचे, ठेकेदाराकडून सुरक्षा अनामत रक्क्म नविन सुधारीत नियमानुसार निविदासूचना मधील ११(६)च्या अटीनुसार आकारली जाईल.
- ८) अर्टी व शर्ती घातलेल्या निविदा विचारात घेतल्या जाणार नाहीत.
- ९) इसारा रक्कम बँक गॅरंटी स्वरूपात स्विकारली जाणार नाही.
- १०) वरील माहिती http://mhada.maharastra.gov.in या म्हाडाच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.